P3-LMur - YEPHbIN

METAJIIOPYKAB B NBX H30JIALIMKA
P3-LMHr - YepHbin

Metannopykas Tvna P3-LIM Hr - MeTannopykas B
MBX n30n9U1n, N3roTOBNEHHbIV U3 MeTaNanyecKown

OLI,VIHKOBaHHOl‘/‘I NeHThbl, NpefHa3Ha4dYeH ANn4d

MEXaHWYECKOW 3alUTbl 3NEKTPUYECKUX UK

nHPopMaLMoHHbIX Kabenen B TpybHbIX cucTeMax

npoknazLku kabens nosblWeHHOM rMbKOCTU.
MeTtannopykas P3-LI Hr ssnseTtcs rubkoit

TpyboW U OTHOCUTCS K KOMMO3UTHOW rodpupoBaHHOMN
TpybHOM cucteme npoknagku kabenen no MOCT P

M3K 61386.1-2014.

ObecneueHune 3a3emMneHnss MeTannopykasa npwu
BBoje B obopynoBaHue vAM coefUMHEHUN
Heobx04MMO NPOM3BOAWTL C MOMOLLLIO MPUMEHEHUNS

cneumnanbHOM MeTannunyeckon TpybHol apMatypbl

FTOOPOMATUK (MCP, MCM, MT, MBB, MTP, ATP,
PKB, PKH, MBH] cooTseTcTBYIOLWEMO pa3mepa, TMnamu

CTeneHn 3alunThbl.

Mpu 3aseMneHnn MeTannopykasa LpYyrum

cnocobom, HeobxonmMmo obecneynTb nepexopHoe
anekTpuyeckoe conpotusneHune He bonee 0,05 OM no

MOCTPM3K 61386.23-2015.

n3 0N NEeHTbI
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= TexHnyeckue xapaKkTepucTukm

» Kmumatuueckoe Y1, Y5 no FOCT 15150-69
e D O s oo
» CreneHb 3alunThl IP67 no MOCT 14254-2015
g |EMNERATPE ~15°C ~ +90°C
MOHTaXa U akcnnyatayuu
, TeMnepatypa sKcrnyataumuu —40°C ~ +90°C
B CTALMOHAPHOM COCTOSIHWUM
", CreneHb conpotveneHns oo, |
g CcXaTuio He MeHee 750H
CTeneHb CONpOTUBAEHMUS
’ pacTsxeHuio He MeHee 500H
» Kop knaccudukauum no 33324367431

OCT P M3K 61386.1-2014

» [loxapHbiit cepTudukat CCBK.RU.MB31.H00040
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200 6,8 9,0
100 7,9 N
100 9,6 13,5
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5 98,0 110,0

C atum TOBAPOM UCMOJIb3YIOT:

24
32
40
48
60
72
80
88
100
128
152
200
240
300
400

Pe3sb6oBoit
KpeneXHbln
anemeHT PKH

My¢Thbl BBOAHDBIE

cTp.54

Pe3bboBoit
KpeneXHbl

aneMeHT PKH 90°

My¢Thl TPY6HBIE
MT

Pe3bboBbie
KpeneXHble

anemeHTbl PKB

CTp.65J

MydTbl BBOAHBIE
MBB

c1p.66

8 800 201-23-42 / nzeta.ru

My¢T1hl BBOAHBIE

MBIHr
(nnactukossie)

Myo¢ThI

coeguHUTesIbHble

MTP

4]

CTp.58v

c1’p.68

My¢Tbl BBOAHbIE
MBH

CT[E? ‘

Myo¢ThI
coeAuHUTENbHbIE
MCM

23




